tenues et e x ile s , ut valorem annuum duorum ducatorum auri de 

camera secundum communem extimationem non excedant, et ex 

illis rector pro tempore dictae ecclesiae se commode sustentare 

non possit, et si dicta ecclesia eidem domui perpetuo uniretur, an

necteretur et incorporaretur, ex hoc profecto ipsius domus oppor

tunitatibus consuleretur, ac ipsi prior et fratres curarent diligentius 

eidem ecclesiae in divinis deserviri, et illius parochianorum ani

marum curam exerceri, in praemissis opportune providere de 
benignitate apostolica dignaremur.

Nos igitur, qui dudum inter alia voluimus quod petentes bene

ficia ecclesiastica aliis uniri, tenerentur exprimere verum annuum 

valorem, secundum extimationem praedictam, etiam beneficii, cui 

aliud uniri peteretur, alioquin unio non valeret, et semper in unio

nibus commissio fieret ad partes, vocatis quorum interesset, quem

libet ex moderno priore et fratribus praedictis a quibusvis excom 

municationis, suspensionis etc. sententiis etc. quibus quomodolibet 

innodatus existit etc., harum serie absolventes etc., necnon fructuum, 

reddituum et proventuum dictae domus verum annuum valorem 

praesentibus pro expresso habentes, huiusmodi supplicationibus in

clinati, auctoritate apostolica tenore praesentium, ecclesiam prae

dictam , sive praemisso sive alio quovis m odo, aut ex alterius 

cuiuscumque persona, sive per similem dicti Bartholom aei, vel 

cuiuscumque alterius resignationcm de illa in romana curia vel extra 

eam, etiam coram notario publico et testibus sponte factam, aut con

stitutionem fel. record. Iohannis papae X X II, praedecessoris nostri, 

quae incipit: Execrabilis; vel assecutionem alterius beneficii eccle

siastici quavis auctoritate collati, vacet etc., cum omnibus iuribus et 

pertinentiis suis eidem domui perpetuo unimus, annectimus et incor-
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poramus, ita ut liceat eisdem priori et fratribus per se, vel alium, seu 

alios, corporalem ecclesiae, iuriumque et pertinentiarum praedicto

rum possessionem propria auctoritate libere apprehendere et per

petuo retinere, ipsiusque ecclesiae fructus , redditus et proventus 

in earundem domus et ecclesiae usus et utilitatem convertere, 

necnon per presbyterum idoneum saecularem, seu dicti, vel cuiusvis 

alterius ordinis regularem, ad eorum nutum ponendum et amo

vendum , eidem ecclesiae in divinis deserviri, ac illius parochia- 

norum animarum curam exerceri facere, diocesani loci et cuiusvis